25157000000090979283

2025年12月22日

鄂尔多斯上海庙经济开发区管理委员会

11152724756696343T

中国人民财产保险股份有限公司鄂尔多斯市分公司

91150602816945197U
项目名称 规格型号 单  位 数  量 单  价 金  额 税率/征收率 税  额

*保险服务*保费 PDZA2025152700 单 1 1018.87 1018.87 6% 61.13

00158627

价税合计（大写）

合        计

（小写）

备

注

开票人：

壹仟零捌拾圆整 ¥1080.00

毛霞

1018.87¥ 61.13¥

购买方地址:鄂托克前旗上海庙镇;    电话:13669148886;
购方开户银行:鄂尔多斯银行股份有限公司上海庙支行;    银行账号:047725012000007484;
销售方地址:鄂托克前旗敖勒召其镇陶伦北路人保大厦一楼;    电话:0477-7626720;
销方开户银行:中国工商银行股份有限公司鄂尔多斯东胜支行;    银行账号:0612080109023100279;
PDZA202515270000158627;车牌号:082844;代收车船税:11.31元,税款所属期:2025年12月-2025年12月;滞纳金:0.00元;合计:1091.31元;